



Prefeitura Municipal de Santa Cecília do Pavão-PR

Rua Jerônimo Faria Martins, nº 514 – Ed. Odoval dos Santos – Centro
CEP 86225-000
CNPJ – 76.290.691/0001-77

6074

ORDEN DE FORNECIMENTO 2752/2023

Empenho:

Processo de compra nº: Pregão Presencial - 4/2023Presencial

Condição de pagamento: parcelado

Dotação:

EAS

Contrato nº: -----

Número ARP: 2/2023

Tipo contrato: -----

DADOS DO FORNECEDOR

Nome/ Raz. Social: ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COMERCIAL DE A Cod.: 5855
Nome Fantasia: ALEXANDRE COMERCIAL CPF/ CNPJ: 16.579.174/0001-90
Endereço: BENJAMIM GAVARINA, 1097 - JARDIM MARIA JULIA - JATAIZINHO -PR CEP: 86210-000 - Fone: (99) 9693-0339

RESPONSÁVEL PELA AUTORIZAÇÃO E ESTRUTURA ADMINISTRATIVA

Nome/ Raz. Social: Rosimari De Oliveira Ynoue Cod.: 3404
Estrutura Administrativa: 1 - DE SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR
Finalidade: Alimentos para o caca.

EDU.

ENDEREÇO PARA ENTREGA

Endereço: Rua MARECHAL FLORIANO PEIXOTO 913 CENTRO - SANTA CECÍLIA DO PAVÃO-PR -

ESPECIFICAÇÃO DOS ITENS

Seq.	Código	Descrição	Unidade	Quantidade	Desc.	Preço Unitário	Valor
1	9543	AMIDO DE MILHO, 500G Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	2,0000	0	R\$ 5,2900	R\$ 10,58
2	9544	ARROZ AGULHINHA T1, LONGO FINO, S/ QUEBRAS (PCT C/5 KG) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	15,0000	0	R\$ 20,7000	R\$ 310,50
3	4967	CHÁ MATE GRANEL CAIXA COM 200 G Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	15,0000	0	R\$ 3,4900	R\$ 52,35
4	4988	FEIJÃO CARIOQUINHA - TIPO 1 (PCT DE 1 KG) Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PACOTE	20,0000	0	R\$ 7,8700	R\$ 157,40
5	4994	FUBA PACOTE 1 KG Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	PACOTE	8,0000	0	R\$ 2,8900	R\$ 23,12
6	11136	LEITE UHT INTEGRAL LONGA VIDA. CAIXA CONTENDO 12 UNIDADES. Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	CAIXA	8,0000	0	R\$ 67,9500	R\$ 543,60
7	12749	MARGARINA VEGETAL COM SAL E SEM GORDURAS TRANS 500G Marca: Não possui Desdobramento: 05 - SERVICOS DE TRANSPORTE COLETIVO	UNIDADE	12,0000	0	R\$ 3,9900	R\$ 47,88

Valor Total da Ordem de Fornecimento: R\$ 1.145,43

SANTA CECÍLIA DO PAVÃO - PR- Sexta-feira, 22 de Setembro de 2023.

[Assinatura]

JOAO CARLOS SANTOS BIZARRIA
038.303.679-88
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO E PLANEJAMENTO

RECEBEMOS DE ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COM. DE ALIMENTOS E OS PRODUTOS / SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADO AO LADO		NF-e Nº 000018278 SÉRIE 001
EMIÇÃO: 22/11/2023 - DEST. / REM.: SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SANTA CECILIA - VALOR TOTAL: R\$ 1.145,43		
DATA DE RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA Nº 000018278 fl. 1 / 1 SÉRIE 001	
ALEXANDRE SEXTAK BATISTELA JUNIOR - COM. DE ALIMENTOS E  R DOM PEDRO II, 162 - CENTRO - CEP: 86210-000 - JATAIZINHO - PR TEL: (43) 3259-3093			
NATUREZA DE OPERAÇÃO		CHAVE DE ACESSO 4123 1116 5791 7400 0190 5500 1000 0182 7812 4573 4903	
VENDA		Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
INSCRIÇÃO ESTADUAL		PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO	
9060275774		141230311326239 22/11/2023 14:04:59	
INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIB.		CNPJ / CPF	
		16.579.174/0001-90	

DESTINATÁRIO / REMETENTE		CNPJ / CPF	DATA DA EMISSÃO
NOME - RAZÃO SOCIAL		32.059.079/0001-12	22/11/2023
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCACAO DE SANTA CECILIA			
ENDEREÇO		BAIRRO / DISTRITO	CEP
AV GETULIO VARGAS, 1335		CENTRO	86225-000
MUNICÍPIO		UF	DATA SAÍDA / ENTRADA
SANTA CECILIA DO PAVAO		PR	22/11/2023
FONE / FAX		INSCRIÇÃO ESTADUAL	HORA DA SAÍDA
(43)3270-1123			14:04:00

CÁLCULO DO IMPOSTO					
BASE DE CÁLCULO DO ICMS	VALOR DO ICMS	BASE CÁLC. ICMS SUBST.	VALOR DO ICMS SUBST.	VALOR APROX. DOS TRIBUTOS	VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00	0,00	0,00	0,00	157,73	1.145,43
VALOR DO FRETE	VALOR DO SEGURO	DESCONTO	OUTRAS DESP. ACSS.	VALOR DO IPI	VALOR TOTAL DA NOTA
0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1.145,43

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS		FRETE POR CONTA	CÓDIGO ANTT	PLACA DO VEÍCULO	UF	CNPJ / CPF
RAZÃO SOCIAL		9 - SEM FRETE				
ENDEREÇO		MUNICÍPIO			UF	INSCRIÇÃO ESTADUAL
QUANTIDADE	ESPECIE	MARCA	NUMERAÇÃO	PESO BRUTO	PESO LÍQUIDO	
			0			

DADOS DO PRODUTO / SERVIÇOS													
CODIGO DO PROD. / SERV.	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM / SH	CST	CFOP	UNID.	QNTD.	VALOR UNITÁRIO	VALOR TOTAL	DESCONTO	BASE CÁLC. ICMS	VALOR ICMS	VALOR IPI	ALÍQUOTAS ICMS IPI
611	AMIDO DE MILHO 500G	11081200	040	5102	UN	2	5,29	10,58	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
1	ARROZ TIPO 1 5KG	10063021	040	5102	UN	15	20,70	310,50	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
107	CHA MATE	09030090	040	5102	UN	15	3,49	52,35	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
2	FEIJAO CARIOCA 1KG	07133399	040	5102	UN	20	7,87	157,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
169	FUBA 1 KG	11022000	040	5102	UN	8	2,89	23,12	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
194	LEITE INTEGRAL UHT CX C/ 12	04012010	060	5405	CXA	8	67,95	543,60	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00
634	MARGARINA 500GR	15171000	040	5102	UN	12	3,99	47,88	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00 0,00

DADOS ADICIONAIS	RESERVADO AO FISCO
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES PREGÃO: 4/2023 - OF: 2752/2023 - CACA - DADOS PARA DEPOSITO BANCO:001 AG:2212-8 CONTA:15806-2 IRRF: R\$13.74	